UBND HUYỆN ĐẮK SONG

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

                    Số:       /GUQ-LQĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Trường Xuân, ngày      tháng     năm

GIẤY UỶ QUYỀN

Tôi tên là: Nguyễn Xuân Thắng

Chức vụ:  Hiệu trưởng.

Đơn vị công tác: Trường THCS Lê Quý Đôn, xa Trường Xuân, huyện Đắk

Song, tỉnh Đắk Nông.

Thực hiện Quyết định số 18/QĐ-PGDĐT, ngày 10 tháng 2 năm 2025 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Đắk Song về việc thành lập Đoàn tham dự Hội

thao”Mùng Đảng – Mừng Xuân” dành cho cán bộ quản lý các cơ sở giáo dục trực

thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn tỉnh Đắk Nông lần thứ VIII- năm

2025.

Theo Quyết định, tôi sẽ đi hyện Cư Jút, tỉnh Đắk Nông  từ ngày 14/2.2025 đến

hết ngày 16/2025. Trong những ngày tôi đi công tác tôi uỷ quyền như sau:

- Người được uỷ quyền: Ông: Lê Văn Chiến, Chức vụ: Phó Hiệu trưởng.

- Đơn vị công tác: Trường THCS Lê Quý Đôn, xa Trường Xuân, huyện Đắk

Song, tỉnh Đắk Nông.

Ông Lê Văn Chiến sẽ thay tôi giải quyết toàn bộ công việc của nhà trường (theo

Quy chế làm việc của trường) trong thời gian tôi vắng mặt. Đề nghị các cơ quan, các

tổ chức, đoàn thể trong và ngoài nhà trường, cán bộ, giáo viên, nhân viên, phụ

huynh, học sinh khi đến trường liên hệ công việc thì gặp Ông Lê Văn Chiến để được

giải quyết theo yêu cầu.

Giấy uỷ quyền này có giá trị từ ngày 14/2/2025  đến hết ngày 16/2/2025./.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT của trường;

- CB, GV, NV (Email);

- Lưu: VT.

                                                                               Nguyễn Xuân Thắng

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LÊ QUÝ ĐÔN
25

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LÊ QUÝ ĐÔN
13

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LÊ QUÝ ĐÔN
02

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LÊ QUÝ ĐÔN
2025

		Nguyễn Xuân Thắng
	2025-02-13T10:28:45+0700
	Signer's office
	Nguyễn Xuân Thắng
	Signing document

		TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LÊ QUÝ ĐÔN
	2025-02-13T10:48:30+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LÊ QUÝ ĐÔN
	Signing document